- consiguiente reforma de los Estatutos de la Compañía. 

Los socios presentes y los votos que a cada uno corresponde en función de sus 

participaciones pagadas, son los siguientes: 

JUAN XAVIER TREJO PORTILLA, por sus propios y personales derechos, propietario de 

catorce mil trescientos ochenta y dos (14.382) participaciones ordinarias y nominativas 

de USD 1,00 de valor nominal cada una, las mismas que se encuentran totalmente 

pagadas. 

ROSARIO CATALINA VÁSCONEZ BASSANTE, por sus propios y personales derechos, 

propietaria de setecientos noventa y nueve (799) participaciones ordinarias y 

nominativas de USD 1,00 de valor nominal cada una, las mismas que se encuentran 

totalmente pagadas. 

KARLA JULIETA VILLACÍS LASSO, por sus propios y personales derechos, propietaria de 

setecientos noventa y nueve (799) participaciones ordinarias y nominativas de USD 1,00 . 

de valor nominal cada una, las mismas que se encuentran totalmente pagadas. 

Preside la reunión la Abg. Karla Villacís Lasso, en su calidad de Presidenta de la 

compañía. Actúa como Secretario el.